



PROJEKTU LĪDZFINANSĒ
EIROPAS SAVIENĪBA



Atbalsta pasākumu īstenošana Aizputes novada skolās sociālās atstumtības riskam pakļauto jauniešu integrācijai izglītībā, darba prasmju attīstībai un sociālajai iekļaušanai

Darbības programma

Cilvēkresursi un nodarbinātība

Aktivitātes nosaukums

„Atbalsta pasākumu īstenošana jauniešu sociālās atstumtības riska mazināšanai un jauniešu ar funkcionālajiem traucējumiem integrācijai izglītībā”

Projekta mērķis

Īstenot Aizputes novada skolās atbalsta pasākumus sociālās atstumtības riska grupas jauniešu un jauniešu ar funkcionālajiem traucējumiem integrācijai izglītībā, darba prasmju un karjeras attīstībai un sociālajai iekļaušanai.

Projekta apraksts

Projekta būtība ir atbalstīt skolēnus, kuru vecāki dzīvo ārzemēs, skolēnus ar funkcionāliem traucējumiem, kā arī tos, kuri nāk no daudz bērnu vai maznodrošinātām ģimenēm vai kuriem ir mācīšanās grūtības, kā arī nodrošināt skolēnu saturīgu brīvā laika pavadīšanu, dažādu prasmju un karjeras attīstību, personības pilnveidi. Projektā iesaistītie sadarbības partneri - Durbes novada dome, Lažas speciālā internātpamatskolas un jauniešu organizācija „NEXT”. Projekta īstenošanas vieta – Aizputes novada 7 skolas (Aizputes vidusskola, Aizputes pagasta pamatskola, Aizputes novada Neklāties vidusskola, Apriķu pamatskola, Dzēves pamatskola, Kalvenes pamatskola, Māteru Jura Kazdangas pamatskola). Projekta galvenās aktivitātes: pedagoģiskā un atbalsta personāla nodrošināšana 7 Aizputes novada skolās un sadarbības partnera Durbes novada trīs skolās; pagarinātās dienas grupas izveide un darbības nodrošināšana; kultūrizglītojošu pasākumu organizēšana; ekskursiju organizēšana; vasaras nometņu un darbnīcu organizēšana, metodisko materiālu un mācību līdzekļu iegāde, pieredzes apmaiņas pasākuma organizēšana, projekta vadības nodrošināšana, t.sk. projekta informācijas un publicitātes pasākumi, projekta rezultātu izvērtēšana.

Projekta ieviešanas rezultātā uzlabosies 982 izglītojamo prasmes un mācību rezultāti, samazināsies bērnu un jauniešu sociālā atstumtība. Projekta rezultāts ir sekmju līmeņa paaugstināšanās projektā iesaistītajiem izglītojamajiem, samazinātas uzvedības traucējumu radītās problēmas, nodrošināta saturīga brīvā laika pavadīšana, paplašināts izglītojamo redzesloks, attīstītas sadzīves prasmes mērķgrupas bērniem un jauniešiem. Uzlabosies sadarbība starp projektā iesaistītajām skolām, pedagogi apmainīsies pieredzē.

Projekta īstenošanas vieta Aizputes novads

Finanšu instruments ESF

Kopējais finansējums LVL 137 801

ES fonda finansējums LVL 137 801

Pašvaldības finansējums LVL 0

Ieviešanas laiks 02.01.2012 – 31.12.2014

Finansējuma saņēmējs Aizputes novada dome

Sadarbības iestāde VIAA



Dzīves iemaņu darbnīca



Dzērves pamatskolas nometne 2012 gadā



Aizputes pagasta pamatskolas skolēnu ekskursija uz maizes ceptuvi „Lāči”